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Quest Software na największej konferencji informatycznej MTS 2006 
 
 
W dniach 24-25 października br. w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie odbędzie się największa 

techniczna konferencja informatyczna w Europie Środkowo-Wschodniej – Microsoft Technology 
Summit 2006. Jednym z wystawców MTS 2006 będzie Quest Software - producent rozwiązań do 

zarządzania bazami danych, aplikacjami i infrastrukturą IT. 

 
Firma Quest Software, jako jeden z kluczowych partnerów Microsoft, zaprezentuje nowoczesne 

narzędzia do zarządzania infrastrukturą IT oraz poprowadzi trzy sesje: 

- Rozwiązania Quest Software dla Microsoft Operations Manager  
Prezentacja rozwiązań Quest Software pozwalających m.in. monitorować systemy Linux/Unix przy 

wykorzystaniu MOM 2005 oraz zarządzać dostępem do tych systemów przy użyciu kont Active 

Directory.     

- Zaawansowane zarządzanie Active Directory  – Krok w przyszłość  
Podczas prezentacji zostaną przedstawione i zademonstrowane rozwiązania Quest Software 

pozwalające usprawnić czynności administracyjne, audytowanie, odzyskiwanie danych oraz 

raportowanie środowiska Active Directory. 

- Zaawansowane zarządzanie serwerem Exchange 2003/2007 – Osiąganie większej wydajności  
i produktywności z infrastruktury Exchange. 
Zaprezentowane zostaną rozwiązania Quest Software pozwalające utrzymać jak największą 

wydajność infrastruktury Exchange, m.in. dzięki proaktywnej diagnostyce, szczegółowej analizie oraz 

szybkiemu wykrywaniu i rozwiązywaniu problemów związanych z pracą serwera Exchange. 

 
Microsoft Technology Summit 2006 jest największą w Polsce i trzecią co do wielkości w Europie 

konferencją techniczną dla programistów, specjalistów IT i osób zajmujących się informatyką. 

Konferencja poświęcona jest najnowocześniejszym technologiom informatycznym Microsoft. Podczas 

tegorocznej edycji MTS odbędzie się premiera nowego systemu operacyjnego Windows Vista oraz 

Microsoft Office System 2007. 

  

Tegoroczna konferencja MTS to ponad 70 sesji poświęconych kluczowym technologiom  

i narzędziom informatycznym. Podczas dwóch dni spotkań wykłady poprowadzi 72 najlepszych 

ekspertów i specjalistów branży IT z Polski i zagranicy (m.in. Rafał Łukawiecki i Fred Baumhardt).  

Sesje konferencji podzielone zostały na siedem głównych obszarów tematycznych: 

 Windows Vista 



 
 Microsoft Office System 2007 

 Serwery infrastrukturalne 

 Platforma aplikacyjna 

 Narzędzia programistyczne 

 Bezpieczeństwo 

 Sesje biznesowe 

 

Podczas konferencji MTS 2006 uczestnicy będą mieli do dyspozycji laboratorium z ponad 70 

komputerami, w którym będzie można wypróbować prezentowane oprogramowanie i w praktyce 

sprawdzić ich funkcjonalność. Do dyspozycji będzie również sieć bezprzewodowa oraz salon 

multimedialny Windows Media Center. Organizatorzy spodziewają się, że każdego dnia w konferencji 

weźmie udział ponad 2 500 osób.  

Pierwsza konferencja MTS odbyła się w 2005 r. Składała się z 5 głównych ścieżek tematycznych i 62 

sesji, w których wzięło udział 2 200 uczestników. Ponadto 3 000 osób uczestniczyło w konferencji za 

pośrednictwem Internetu. Sesje prowadzone były przez 50 wybitnych prelegentów z Polski  

i zagranicy. 

 

Więcej informacji na temat MTS 2006 na stronie: www.konferencjamts.pl

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.konferencjamts.pl/


 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 

 

 

 

..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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